
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Mirosław Franciszek Gniewczyński na przewodniczącego Rady Gminy 
Zwierzyn.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Radny Senior

(-) Włodzimierz Nobis

Id: 729394BB-C139-40F4-800B-4D40BA807CC6 Strona 1 z 1




